令和２年５月 26 日

 保護者各位

                                                          那覇市教育委員会

                                                           学 校 教 育 課 長

令和３年度使用中学校教科用図書巡回展示会の開催について（依頼）

 今年度は、令和３年度から中学校で使用する教科書の採択の年になっております。

 つきましては、下記のとおり巡回展示会を開催いたします。新型コロナウイルス感染症

防止のため、規模を縮小しての開催となりますが、教科書を御覧になり、御意見をお寄せ

くださいますよう、御協力をお願いいたします。

記

 １ 趣 旨   教科用図書選定の資料作成のために、検定教科書の巡回教科用図書展

示会を開催し、学校関係者並びに保護者等の教科書に関する意見を集

める。

  ２ 日 時   令和２年６月 22 日（月）～ ６月 26 日（金）（４日間）

         ※6 月 23日は慰霊の日のため実施しておりません。

                 午前９時～午後４時 15 分まで

  ３ 場 所   那覇市役所 1 階市民会議室

 ４ その他   来場の際は、マスクを着用し、咳エチケットへの御協力をお願いいた

します。密集を避けるため、来室できる人数の制限を設けます。なお、

風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）が見られるときは、来場をお控

えください。